
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024. gada 22. augustā                                                                                                         Nr.17 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:35 
Sēde atklāta plkst. 11:25 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Artūrs 
Šķesters, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Jolanta Smane, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence (no plkst.11:25 līdz 
plkst.11:26 un no plkst. 11:54 līdz plkst.11:57), Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.11:25 
līdz plkst.11:26 un no plkst. 11:41 līdz plkst.11:57), Deputāts Aija Kiserovska (no 
plkst.11:25 līdz plkst.11:28 un no plkst. 11:42 līdz plkst.11:57), Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna 
Popova (no plkst.11:25 līdz plkst.11:26 un no plkst. 11:47 līdz plkst.11:57), Deputāts 
Guna Zenčenko (no plkst.11:25 līdz plkst.11:26 un no plkst. 11:47 līdz plkst.11:57), 
Deputāts Gunārs Smeilis (no plkst.11:25 līdz plkst.11:42 un no plkst. 11:54 līdz 
plkst.11:57), Deputāts Rita Tērauda (no plkst.11:25 līdz plkst.11:28 un no plkst. 11:45 
līdz plkst.11:57).     

 
Uzaicinātie: 

 Viļānu apvienības pārvaldes vadītājs Ivars Ikaunieks (7.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra saistošo noteikumu Nr. 41 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēma 
finanšu vadības un grāmatvedības jomā. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā "Par Rēzeknes 
novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes 
speciālās ekonomiskās zona" uzraudzības padomē". 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 



2 

novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

5. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

6. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss". 

7. Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

8. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)”. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar SIA "Rikavas ozoliņi". 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

16. Par nekustamā īpašuma “ (..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B. 

17. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

18. Par nekustamā īpašuma “ (..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E.. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.K. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A. 

21. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs. 

22. Par samaksas samazināšanu T.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

23. Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 
mūsdienīgas izglītības īstenošanai Rozentovas pamatskolas izglītības programmu 
īstenošanas vietā” apstiprināšanu. 

24. Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā, 
izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības pārvaldē. 

25. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu Audriņu pagastā. 

26. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra saistošo noteikumu Nr. 41 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 5. septembra saistošo 



3 

noteikumu Nr. 41 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 5. septembra saistošo noteikumu Nr. 41 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēma 
finanšu vadības un grāmatvedības jomā. 

Ziņo Jānis Inkins: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 
iekšējās kontroles sistēma finanšu vadības un grāmatvedības jomā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Rēzeknes novada pašvaldības un tās 
padotībā esošo iestāžu iekšējās kontroles sistēma finanšu vadības un 
grāmatvedības jomā." 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra lēmumā "Par Rēzeknes 
novada domes amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās zona" uzraudzības padomē" 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 14.oktobra 
lēmumā Nr.10 "Par Rēzeknes novada domes amatpersonu deleģēšanu 
darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes speciālās ekonomiskās 
zona" uzraudzības padomē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



4 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 14.oktobra lēmumā "Par Rēzeknes novada domes 
amatpersonu deleģēšanu darbam pašvaldību kopīgās iestādes "Rēzeknes 
speciālās ekonomiskās zona" uzraudzības padomē"". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas 
un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto 
amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
6.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss" 



5 

Ziņo Laura Vilka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma 
līguma noslēgšanu ar SIA "Rēzeknes novada komunālserviss". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA "Rēzeknes 
novada komunālserviss"". 

 
7.§ 

Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 

2024.gada 12.augustā vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par valsts vietējo autoceļu posmu 
pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai VSIA “Latvijas Valsts ceļi” to, ko solīja attiecībā uz šo Jaunviļānu 
ceļa posmu, ko nodot, ka viss būs sakārtots, vai tas ir izdarīts? Bija 
runāts par apmales sakārtošanu un bedrēm. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

VSIA "Latvijas Valsts ceļi" to darīja pavasarī, intensīvi. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Nav pabeiguši. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šajos posmos katrā ziņā... 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

No kalna līdz vecajai pašvaldības ēkai... 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums apvienībai sazināties ar VSIA "Latvijas Valsts ceļi". Būtu 
labi, ja pie šīs vienošanās atgriežamies, lai VSIA izpilda tos darbus, 
kurus ir solījusi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par valsts vietējo autoceļu posmu 
pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos". 

 
8.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 



6 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rikavas pagasta zemnieku saimniecības “(..)” īpašnieces A.M. 
2024.gada 31.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā, telpu nomas līguma termiņa 
pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma termiņa 
pagarināšanu ar zemnieku saimniecību “(..)”". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma 
termiņa pagarināšanu ar SIA "Rikavas ozoliņi" 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Rikavas ozoliņi” valdes locekles A.Z. 2024.gada 
1.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma termiņa 
pagarināšanu ar SIA “Rikavas ozoliņi”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Jaunības ielā (..), Rikavas pagastā telpu nomas līguma termiņa 
pagarināšanu ar SIA "Rikavas ozoliņi"". 

 



7 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.B. 2024.gada 12.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.S. 2024.gada 1.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd ir drukas kļūda, pārrakstīšanas kļūda. Tas jāizlabo lēmuma 
projektā: EUR 750,00 vietā ir summa EUR 1 900,00. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz domes sēdi jānokontrolē, lai kļūda būtu izlabota. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2024.gada 7.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 



8 

cenas apstiprināšanu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2024.gada 7.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Līcīši” 2024.gada 19. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “ (..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.R. un A.B. 2024.gada 9.februāra atsavināšanas ierosinājumu, 



9 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai G.R. un A.B. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai G.R. un A.B.". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Līcīši” 2024.gada 2.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai SIA “Līcīši”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Līcīši”". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.E. un K.E. 2024.gada 12.augusta atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.E. un K.E. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.E. un K.E.". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.K. 



10 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.K. 2024.gada 13. augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.A. 2024.gada 5.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.A.". 

 
 
 

21.§ 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 
Ziņo Monvīds Švarcs: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs". 

 



11 

22.§ 
Par samaksas samazināšanu T.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot T.P. 2024.gada 14.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu T.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par samaksas samazināšanu T.P. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
23.§ 

Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 
mūsdienīgas izglītības īstenošanai Rozentovas pamatskolas izglītības programmu 

īstenošanas vietā” apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Akmentiņa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 
kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai Rozentovas 
pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietā” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd mutiski nosauciet šos skaitļus, kuri tiks fiksēti. Noprecizējiet 
summas, ņemot vērā pacēlāja aizstāšanu ar lifta risinājumu. 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Projekta kopējais budžets ir EUR 688 143,00, tas ir attiecināmās 
izmaksas. ERAF finansējums ir EUR 584 143,00. Savukārt, pašvaldības 
ir EUR 104 000,00. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Programma nosaka obligāto nosacījumu - 15 % līdzfinansējumu. Tad, 
būtībā, tā ir tā summa. 

Izsaka viedokli Artūrs 
Šķesters: 

Tā summa ir maksimālajā griezumā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. Lai indikatīvi iezīmēto kvotu attiecīgajai infrastruktūrai pašvaldība 
apgūtu. Un, protams, šajā gadījumā, ja būs nepieciešamas kādas 
korekcijas iepirkuma rezultātā, protams, tad pozīcijām varēsim arī 
variēt. (turpina izteikt viedokli) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projekta “Infrastruktūras un mācību 
vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 
īstenošanai Rozentovas pamatskolas izglītības programmu īstenošanas 
vietā” apstiprināšanu". 

 



12 

24.§ 
Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.augusta iesniegumu, 

lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par finanšu 
līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 
rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības 
nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem 
Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
25.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu Audriņu pagastā 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 9.augusta 
iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Audriņu pagastā. Indikatīvi, tas 
jau bija apstiprināts budžeta apspriešanas laikā, gada sākumā. Šobrīd, 
atbilstoši izmaiņām iepirkumā un papildus aktivitātēm, tika identificēta 
summa, kas nepieciešama. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 
Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo 
īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Audriņu 
pagastā". 

 
26.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 8.augusta 
iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Monvīds Švarcs, Artūrs 



13 

Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo 
īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:57 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                        Monvīds Švarcs 
 
 
 
Protokoliste                       Žanna Savčenko 
 
 


